
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 여성회관 ~ 여성회관

부서: 여성회관
정책: 여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성교육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성회관 2,786,532 2,773,335 13,197

국            813,097 813,097 0

기             15,000 15,000 0

시          1,958,435 1,945,238 13,197

여성의 경제사회 활동참여 활성화(사회복지/보육ㆍ가족및
여성)

1,920,939 1,901,174 19,765

성과목표 :
여성의 경제사회능력 배양을 통한 사회참여 
확대

국            813,097 813,097 0

기             15,000 15,000 0

시          1,092,842 1,073,077 19,765

여성교육 활성화 689,226 669,461 19,765

성과지표 1 :
자격·취업·창업·부업대비반 수료
율

당해년도 목표치 : 88.2 %

능력개발교육 445,889 426,889 19,000

201 일반운영비 414,670 395,670 19,000

01 사무관리비 405,270 386,270 19,000

  강사수당               385,470            366,470           19,000

    ·정규반               197,390            178,390           19,000  경정 197,390,000원

청사관리 223,215 222,450 765

204 직무수행경비 9,765 9,000 765

03 특정업무경비 9,765 9,000 765

  대민활동비                 9,765              9,000              765  경정 9,765,000원

행정운영경비(여성회관)(기타/기타) 861,847 871,431 △9,584

인력운영비 798,914 808,498 △9,584

인력운영비 798,914 808,498 △9,584

101 인건비 770,412 780,898 △10,486

01 보수 770,412 780,898 △10,486

  봉급               455,034            472,647         △17,613

    ·호봉급               387,877            405,490         △17,613

      -직원봉급               122,576            140,189         △17,613

  연가보상비                20,872             13,745            7,127

    ·직원연가보상비                19,517             12,390            7,127

  경정 122,576,000원

  경정 19,517,000원

204 직무수행경비 28,502 27,600 902

02 직급보조비 28,502 27,600 902

  직급보조비                28,502             27,600              902

    ·직원 직급보조비                 9,722              8,820              902  경정 9,722,000원

재무활동(여성회관)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 3,746 730 3,016

보전지출 3,746 730 3,016
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부서: 여성회관
정책: 재무활동(여성회관)(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

새일지원본부(센터) 국고보조금 반환금 1,958 730 1,228

802 반환금기타 1,958 730 1,228

01 국고보조금반환금 1,958 730 1,228

  집단상담 프로그램 집행잔액                 1,228                  0            1,228

다문화가족 지원사업 국고보조금 반환금 1,788 0 1,788

802 반환금기타 1,788 0 1,788

01 국고보조금반환금 1,788 0 1,788

  다문화가족 지원사업 집행잔액                 1,788                  0            1,788
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